[image: image1.png]

	           РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                 Кузьминский районный суд города Москвы

________________________________________________________________

 П Р И К А З

«10» января 2018   г.                                                                                 № 5
г. МОСКВА

Об утверждении плана
Противодействия коррупции

в Кузьминском районном суде

города Москвы на 2018 г.
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Начальника Управления Судебного  департамента в г. Москве Е.Ю. Игнащенко от 29 декабря 2017 года № 525 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Управлении Судебного департамента в городе Москве на 2018 год» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции в Кузьминском районном суде города Москвы, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Кузьминском районном суде города Москвы на 2018 год.
2. Отчет об исполнении плана направить в отдел по вопросам противодействия коррупции и информатизации Управления Судебного департамента в городе Москве в срок до 19 ноября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель суда

Г.Е. Гончар